(TLBB202500395)

500.00 2025/1/8 2025/4/10 2.15 是 0.00 2.65

杭州银行股

份有限公司

杭州银行“添利宝”

结构性存款产品
(TLBB202503357)

700.00 2025/2/28 2025/3/30 1.90 是 0.00 0.33

中国农业银

行股份有限

公司

2023年第 10期公司

类法人客户人民币大

额存单产品

3,138.73 2023/1/4 2026/1/4 3.10 否 3,138.73 140.00

中国农业银

行股份有限

公司

2024年第 26期公司

类法人客户人民币大

额存单产品

2,000.00 2024/10/14 2027/10/14 2.15 是 0.00 22.46

嘉兴中润光学科技股份有限公司2025 年半年度报告

54 / 182

中国农业银

行股份有限

公司

2025年第 10期公司

类法人客户人民币大

额存单产品

1,000.00 2025/1/7 2028/1/7 1.90 是 0.00 2.69

中国农业银

行股份有限

公司

2024 年第 10 期公司

类法人客户人民币大

额存单产品

1,006.79 2024/8/30 2027/5/16 2.35 是 0.00 25.72

嘉兴银行股

份有限公司

2025年第 60期 36个
月期机构大额存单

1,000.00 2025/4/24 2028/4/24 2.20 是 0.00 2.77

嘉兴银行股

份有限公司

2025年第 60期 36个
月期机构大额存单

1,000.00 2025/4/30 2028/4/30 2.20 是 0.00 1.39

4、其他

□适用 √不适用

(五)中介机构关于募集资金存储与使用情况的专项核查、鉴证的结论性意见

□适用 √不适用

核查异常的相关情况说明

□适用 √不适用

(六)擅自变更募集资金用途、违规占用募集资金的后续整改情况

□适用 √不适用

十三、 其他重大事项的说明

□适用 √不适用

嘉兴中润光学科技股份有限公司2025 年半年度报告

55 / 182

第六节 股份变动及股东情况

一、股本变动情况

(一) 股份变动情况表

1、 股份变动情况表

单位：股

本次变动前 本次变动增减（+,-） 本次变动后

数量 比例(%) 发行新

股
送股 公积金转股 其他 小计 数量

比例
(%)

一、有限售条件股份 30,950,678 35.17 -1,100,000 -1,100,000 29,850,678 33.92
1、国家持股

2、国有法人持股 1,100,000 1.25 -1,100,000 -1,100,000 0 0.00
3、其他内资持股 29,850,678 33.92 29,850,678 33.92
其中：境内非国有法人持股 5,289,636 6.01 5,289,636 6.01

境内自然人持股 24,561,042 27.91 24,561,042 27.91
4、外资持股

其中：境外法人持股

境外自然人持股

二、无限售条件流通股份 57,049,322 64.83 1,100,000 1,100,000 58,149,322 66.08
1、人民币普通股 57,049,322 64.83 1,100,000 1,100,000 58,149,322 66.08
2、境内上市的外资股

3、境外上市的外资股

4、其他

三、股份总数 88,000,000 100.00 88,000,000 100.00

嘉兴中润光学科技股份有限公司2025 年半年度报告

56 / 182

2、 股份变动情况说明

√适用 □不适用

2025年 2月 17日，公司首次公开发行的战略配售限售股 1,100,000股上市流通，占公司股本总数

的 1.25%，详情见公司于 2025年 2月 8日刊登在上海证券交易所网站（www.sse.com.cn）的《嘉兴中润

光学科技股份有限公司首次公开发行战略配售限售股上市流通公告》（公告编号：2025-003）。

3、 报告期后到半年报披露日期间发生股份变动对每股收益、每股净资产等财务指标的影响（如有）

□适用 √不适用

4、 公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容

□适用 √不适用

(二) 限售股份变动情况

√适用 □不适用

单位: 股

股东名称 期初限售股数
报告期解除

限售股数

报告期增加

限售股数

报告期末

限售股数
限售原因

解除限售

日期

张平华 24,561,042 0 0 24,561,042 首发限售股份 2026/2/24
嘉兴尚通 5,289,636 0 0 5,289,636 首发限售股份 2026/2/24
国信资本

有限责任

公司

1,100,000 1,100,000 0 0
保荐机构相关

子公司本次跟

投限售股份

2025/2/17

合计 30,950,678 1,100,000 0 29,850,678 / /